兵中発第 202509-015号

令和７年１０月３日

会 員 各 位

兵庫県中小企業団体中央会

会長  濱 口 健 一

（ 会 印 省 略 ）

創立７０周年記念中小企業団体兵庫県大会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は本会の運営につきましてご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて創立７０周年記念中小企業団体兵庫県大会を下記のとおり開催致します。つきまして

は、貴組合関係者多数のご参加をいただきますよう、下記によりご案内申し上げます。

敬具

記

開催日時・場所

開 催 日 時 令和７年１１月２５日（火）午後２時００分開会

――――― 午後１時００分より受付 ―――――

開 催 場 所 神戸ポートピアホテル 本館地下１階「偕楽」の間

神戸市中央区港島中町６丁目１０－１

ＴＥＬ（０７８）３０２－１１１１

大 会 の 内 容

１ 表彰式〔午後２時００分～午後３時１５分〕

・近畿経済産業局長表彰/優良組合・組合功労者

・兵庫県知事表彰/   優良組合・優良組合青年部・組合功労者・事務局優秀専従者

・全国中小企業団体中央会会長表彰/

優良組合・優良組合青年部・組合功労者

・兵庫県中小企業団体中央会会長表彰/

優良組合・優良組合青年部・組合功労者・事務局優秀専従者・

しっかいや大賞・共済制度促進優秀者

・大会決議

・来賓祝辞

２ 記念講演〔午後３時３０分～午後５時００分〕

テーマ：「日本の未来 待ち受ける本当の変化」

講 師：社会学者／作家

古市 憲寿（ふるいち のりとし）氏

３ 交流パーティ（ブース展示・販売/アトラクション）〔午後５時１０分～午後６時３０分〕

参 加 方 法

１ 参加のお申し込みは、別添「参加申込書」によりお願いします。

 申込後、組合宛てに参加者証を送付致します。参加者証がない場合はご入場いただけない

場合がございます。当日は、必ず参加者証をご持参下さい。

２ 参加申込み締切りは、１０月２４日（金）です。

３ 参加料

Ａ 表彰式のみに参加 無 料

Ｂ 表彰式・講演会・交流パーティに参加 1名につき 11,000円（10％税込）

Ｂにご参加の方の請求書は、参加者証と同封で組合宛に郵送致します。

４ その他

（１）お申込み後、参加者証を組合宛に郵送致します。大会７日前までに届かない場合は、

下記（中央会総務課）までお問合せ下さい。

（２）交流パーティは、立食ブッフェ形式にて開催いたします。

５ お申込み・問い合わせ先

参加のお申し込みは、下記まで郵送またはＦＡＸでお願いします。

〒６５０－００１１

神戸市中央区下山手通６丁目３－２８ 兵庫県中央労働センター１階

兵庫県中小企業団体中央会 支援部 総務課 宛

ＴＥＬ（０７８）９５８－６０１５  ＦＡＸ（０７８）９５８－６０１６

送付先 兵庫県中小企業団体中央会 支援部 総務課 宛

ＦＡＸ （０７８）９５８－６０１６

創立７０周年記念中小企業団体兵庫県大会参加申込書 一般用

（〒       ）

組合等住所

組合等名

お申込担当者名                TEL

令和７年１１月２５日(火)開催の標記大会に下記の者が参加します。

ふりがな

同左の役職名

（Ａ）
表彰式

（ 無 料 ）

(Ｂ)
講演会・

交流パーティ

（ 有 料 ）

参加者氏名
（必ずふりがなを

ご記入下さい）

【記載例】

ちゅうおうかい たろう 代表理事 〇 ○
中央会 太郎

※参加者ごとに、参加は○印を欠席は×印を付して下さい。

（Ａ）の参加は無料です。

（Ｂ）の参加には、1名につき 11,000円を申し受けます。

お申込み後、組合に届く参加者証をご持参の上、会場受付へご提示下さい。

FAX : 078-958-6016  兵庫県中央会 総務課 宛

 もしくはWEBでご回答ください

  https://forms.gle/VQwdo6BP1Hvteu757

第二部 記念講演にご参加の方へ

古市先生への質問事項を募集します（質問シート）

【 締切：11月 11日（火） 】

講演では、質疑応答の代わりに事前に提出する質問シートを元にご講演いただきます。

古市先生に聞きたいことがあれば、自由にお書きください。

・当日、会場での質問の受付はございません。

・回答の参考として、世代、性別のご記入をお願いいたします。

古市先生に聞きたいことがあれば、自由にお書きください。

（例）アメリカと日本の関係性は、今後どう変わるとお考えですか？

高齢化社会で今後、10年後、20年後の日本はどんな社会になっているでしょうか？

政治家の若返りが必要と考えますが政治家になる意思はありますか？

所属組合・企業名

お名前

連絡先 TEL

世代
（例）50歳代

 性別 男 ・ 女

ご記入ありがとうございました。